Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 26-07-2021
Insolventienummer F.08/21/99
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000192785:F001
Datum uitspraak 16-06-2021
R-C mr. R.P. van Eerde
Curator mr C.A.M. Luttikhuis

Algemene gegevens

Naam onderneming

| ProfiGroep B.v. 26-07-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Profi Groep B.V., 26-07-2021
ingeschreven in het handelsregister onder KvK-nummer: 73321249, statutair 1
gevestigd te Enschede en kantoorhoudende te (7547 TA) Enschede, aan de

Staalsteden 4 6A.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van failliet bestonden uit het besturen en beheren van een 26-07-2021
tweetal ondernemingen, gericht op de in- en verkoop en het (doen laten) 1

plaatsen van kunststof kozijnen, deuren, dakkapellen, veranda’s,

gevelbekleding en aanverwante constructies, het colporteren van deze

producten, het verkopen van zonwering en aanverwante artikelen alsmede

het verrichten van (ver)bouwwerkzaamheden. Profi Groep B.V. was de

holding van de twee andere failliete vennootschapen Profi Montage B.V. en

Profi Kozijnen B.V.

Zie hiervoor ook de faillissementsverslagen van deze beide
vennootschappen.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4002d230-a5ce-eb11-810b-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7366daee-5da9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek. 26-07-2021

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 26-07-2021

1
Toelichting

Failliet had geen personeelsleden in dienst. Deze waren allen in dienst bij
Profi Montage B.V. ofwel Profi Kozijnen B.V.

Boedelsaldo

€ 401,35 26-07-2021

1

Toelichting
In deze verslagperiode is het ING saldo overgebracht naar de
faillissementsrekening.

Verslagperiode

van 26-07-2021
16-6-2021 1

t/m

26-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 54 min

totaal 4 uur 54 min

Toelichting bestede uren

In dit faillissement zijn relatief weinig uren geschreven ten opzichte van de 26-07-2021
overige twee faillissementen in dit cluster. De uren die toezien op dit 1
faillissement hebben voornamelijk betrekking op de eerste inventarisatie van

het faillissement.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het bestuur van failliet werd gevormd door de besloten vennootschappen 26-07-2021
met beperkte aansprakelijkheid: ROMI Holding B.V., Sornione Holding B.V. en 1
Buona Prospettiva B.V.



ROMI Holding B.V., ingeschreven in het handelsregister onder KvK-nummer:
08117240, is

statutair gevestigd te Enschede en houdt kantoor te (7548 AS) Enschede,
aan de Boekelosestraat 17. Enig aandeelhouder en bestuurder van ROMI
Holding B.V. is de heer Roy Middelbos.

Sornione Holding B.V., ingeschreven in het handelsregister onder KvKk-
nummer: 70332711, is statutair gevestigd te Enschede en houdt kantoor te
(7513 GE) Enschede, aan de Getfertsingel 172. Enig aandeelhouder en
bestuurder van Sornione Holding B.V. is de heer Robin Claus.

Buona Prospettiva B.V., ingeschreven in het handelsregister onder KvK-
nummer: 861378957, is statutair gevestigd te Enschede en houdt kantoor te
(7548 PD) Enschede, aan de Wissinksdijk 88. Enig aandeelhouder en
bestuurder van Buona Prospettiva B.V. is de heer Roeland Johannes
Hermanus van Zoelen

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing.

1.4 Huur

De huurovereenkomsten zijn inmiddels opgezegd en zullen in overleg met de
verhuurder zo spoedig mogelijk ontruimd worden.

1.5 Oorzaak faillissement

De twee werkmaatschappijen van failliet hadden aan het begin van 2021 te
maken met een aantal zieke werknemers (onder andere Corona-
gerelateerd), waardoor onder andere orders niet verwerkt konden worden.
Daarnaast ontstond er een gebrek aan verschillende grondstoffen, te weten
hout, staal en PVC. Als gevolg hiervan liepen de levertijden met enkele
weken op.

Op 2 juni 2021 liet de grootste leverancier van de twee werkmaatschappijen
van failliet weten dat er voor de veelgevraagde profielen geen leverdata
meer konden worden gegeven voor nieuwe bestellingen. Hierdoor kon niets
meer gepland worden en konden derhalve ook geen andere materialen,
bijvoorbeeld glas, besteld worden. Gecombineerd met het gat dat door de
ziekte van enkele werknemers was gevallen, ontstond een
liquiditeitsprobleem en heeft de enig bestuurder van failliet besloten om het
failissement aan te vragen, van zowel Profi Groep B.V., Profi Montage B.V.
alsook Profi Kozijnen B.V.

26-07-2021
1

26-07-2021
1

26-07-2021

1

26-07-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-07-2021
0 1
Toelichting

Failliet had geen personeelsleden in dienst. Personeelsleden waren ofwel in
dienst van Profi Kozijnen B.V. ofwel van Profi Montage B.V.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-07-2021
0 1
Toelichting

Failliet had geen personeelsleden in dienst. Personeelsleden waren ofwel in
dienst van Profi Kozijnen B.V. ofwel van Profi Montage B.V.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Niet van toepassing. 26-07-2021

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing. 26-07-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 26-07-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Failliet had geen bedrijfsmiddelen. De bedrijfsmiddelen waren allen in 26-07-2021
eigendom van ofwel Profi Kozijnen B.V. ofwel Profi Montage B.V. 1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Failliet had geen bedrijfsmiddelen. De bedrijfsmiddelen waren allen in
eigendom van ofwel Profi Kozijnen B.V. ofwel Profi Montage B.V. Derhalve is
er ook geen sprake van een bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Failliet had geen voorraden / onderhanden werk. Profi Kozijnen B.V. nam de
opdrachten c.q. projecten aan en zorgde voor de facturatie en Profi Montage
voerde deze projecten uit.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Failliet had geen activa. De activa waren allen in eigendom van ofwel Profi
Kozijnen B.V. ofwel Profi Montage B.V.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

26-07-2021

1

26-07-2021
1

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De facturatie werd gedaan vanuit Profi Kozijnen B.V. Er is derhalve geen
sprake van openstaande debiteuren van failliet.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,01

Toelichting vordering van bank(en)
Er zijn geen vorderingen van banken.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen pandrechten.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021
1

26-07-2021

1

26-07-2021
1

26-07-2021
1

26-07-2021
1

26-07-2021
1



5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
€0,01

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Niet van toepassing.

26-07-2021
1

26-07-2021

1

26-07-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 26-07-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 26-07-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 26-07-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 26-07-2021

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 26-07-2021

1

6.6 Opbrengst
€0,01 26-07-2021

1

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

26-07-2021
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Niet van toepassing. 26-07-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Er is een inzichtelijke en complete boekhouding aangeleverd. 26-07-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Is aan voldaan. 26-07-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 26-07-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Is aan voldaan. 26-07-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

A 26-07-2021
Toelichting 1
Er zijn thans geen aanwijzingen om onbehoorlijk bestuur aan te nemen. In
de komende verslagperiode zal dit nog nader worden onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 26-07-2021
1
Toelichting
Er zijn thans geen aanwijzingen om Paulianeus handelen aan te nemen. In
de komende verslagperiode zal dit nog nader worden onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Er zijn thans geen aanwijzingen om onrechtmatig handelen aan te nemen. In 26-07-2021
de komende verslagperiode zal dit nog nader worden onderzocht. 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De komende verslagperiode zullen de jaarstukken alsook de boekhouding 26-07-2021
nader worden bestudeerd om op deze wijze een volledig beeld te kunnen 1

verkrijgen inzake de rechtmatigheid.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,01 26-07-2021
1

Toelichting

Geen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,01 26-07-2021

1
Toelichting

Eris (nog) geen preferente vordering van de fiscus ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,01 26-07-2021

1

Toelichting
Er is geen preferente vordering van het UWV aan de orde, nu het personeel
in dienst was bij Profi Montage B.V. en Profi Kozijnen B.V.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,01 26-07-2021
1

Toelichting

Er hebben zich nog geen preferente crediteuren gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0 26-07-2021
1

Toelichting

Er hebben zich nog geen concurrente crediteuren gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,01 26-07-2021
1

Toelichting

Er hebben zich nog geen concurrente crediteuren gemeld.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

| Nog niet bekend. 26-07-2021
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Er zijn geen crediteuren in dit faillissement.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Nog niet bekend.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Niet van toepassing.

10.3 Indiening volgend verslag
| 26-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

26-07-2021

1

26-07-2021

1

26-07-2021
E1

26-07-2021
EEl



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


